

Eisstocksportkreis 204 Rottal-Inn e.V.

Vorsitzender Kreisobmann: Ernst Hecht www.kreis204.de - info@kreis204.de

20.01.2016

Ausschreibung

zum Kaiserkannenturnier für Herrenmannschaften Sommer 2016

Veranstalter Eisstocksportkreis 204 Rottal-Inn

TermineRunde 1Freitag, 04. März 2016,Beginn 18:30UhrRunde 2Freitag, 11. März 2016,Beginn 18:30UhrRunde 3Freitag, 18. März 2016Beginn 18:30Uhr

Runde 3 Freitag, 18. März 2016, Beginn 18:30Uhr Endrunde Samstag, 09. April 2016, Beginn 13:00 Uhr

Ort Vorrunden Hallen im Kreis 204, laut Spielplan

Endrunde Braunau, Auf der Haiden A-5280 Braunau

Startrecht Alle Herren, U23, U19 u. U16 männlich. Passpflicht!

49 Mannschaften nach Meldeeingang

Meldungen bis spätestens 20 Februar 2016 an

Heinz Andorfer Einsiedlerstr. 7b 84375 Kirchdorf/Inn 08571-4847

Email: kgf@kreis204.de / Fax 08571/602189

Turnierbestimmungen Es qualifizieren sich in Runde 1 Plätze 1-5, in Runde 2 Plätze 1-4 sowie der Beste 5te

und in Runde 3 die Plätze 1-5. Diese 15 Mannschaften spielen am 09.04.2016 das Endturnier um die Kaiserkanne. Bei weniger Meldungen sind Änderungen möglich.

Sommerlaufsohle Nr. 16 Lila ist zugelassen.

Hallen Die Vereine können in Runde 1, für ihre Mannschaften mit Abgabe der

Mannschaftsmeldung, einen Spielort aussuchen.

Bei Meldung von mehreren Mannschaften, Aufteilung auf verschiedene Spielorte

erforderlich.

Hallen Runde 1: Mitterskirchen, Triftern, Wilhelmshöhe, Tann,

Dietersburg, Gumpersdorf und Untergrasensee.

Preise Die 3 erstplatzierten Mannschaften erhalten Medaillen in Gold, Silber, Bronze.

Der Sieger der Endrunde ist Kaiserkannengewinner.

Startgeld 15,-€ (wird abgebucht).

WBL u. Schiedsrichter wird von dem jeweiligen Durchführer kostenlos gestellt.

Siegerehrung: Siegerehrung ca. 1 Std. nach Spielende. Ort wird vom WBL bekannt gegeben

Haftung: Veranstalter und Durchführer haftet nicht für Unfälle, Schäden oder sonstige

Nachteile der Teilnehmer.

Veröffentlichung: Jeder/Jede Teilnehmer/Teilnehmerin an obigen Wettbewerb erklärt mit der Anmeldung

sein Einverständnis, dass die Wettkampfbezogenen und persönlichen Daten (Vor- und Zunahme, Vereinszugehörigkeit, erzielte Ergebnisse), den Medien (z.B.: Printmedien, Online-Dienste, TV- und Radioanstalten) vom Veranstalter bzw. Durchführer zur Verfügung gestellt werden dürfen. Von dieser Erklärung sind auch Wettkampfbilder,

Sieger- und Mannschaftsfotos umfasst.

Wir wünschen unfallfreie Anreise, sowie viel Erfolg beim Turnier.

Mit sportlichen Grüssen

Heinz Andorfer KGF Kreis 204

Kreisobmann Ernst Hecht | Sportplatzstr. 6 | 84326 Rimbach

Tel.: 08727-396 eMail: ko@kreis204.de Bankverbindung Kto.: 7603010 BLZ: 74061813 VR-Bank Rottal-Inn